g’oyatda kuchaygan jangovar askarlik ruhi ularning o’zaho nizoyu janglari uchun

kifoya edi, bundan tashqari, shu zamonda Movarounnahrning nihoyatda chuvalashib

ketgan siyosiy hayoti, beklarning boshboshdoqliklari kabi holatlar Shayboniyning

(1451-1510) mamlakatni istilo eshitishga sabab bo’ldi. U 905/1500- yilda birinchi

marta Samarqandga tajovuz qildi. «Shayboniynoma» muallifining bayoniga

qaraganda, Shayboniyning birodari Sulton Mahmud Boysunqur Mirzo zamonida

Sulton Alining onasi bunga rozilik berdi.

Bu ishlar shu darajada maxfiy qilindiki, bir juma kuni Shayboniy Muhammadxon

qamaldagi Samarqand shahriga bir tarafdan kirib keldi. Bundan mutlaqo xabarsiz

Xo’ja Abulmakorim shaharning ikkinchi tarafidagi masjidda o’tirardi. Bu voqea 906

(1500) yilda sodir bo’ldi. Shoshib qolgan Samarqand aholisi o’z taqdiriga tan berdi.

O’zbek xoni bilan Sulton Ahmadning tul xotini Zuhra begim 8 o’rtasida nikoh

o’qitildi. Shundan so’ng Sulton Ali tezda vafot etdi.

Samarqand taxtini egallashi bilanoq Shayboniyni Xuroson yaylovlari jalb eta

boshladi.

Shayboniy o’z tabiatiga ko’ra jasur va shuhratparast edi,

agarda Sirdaryo bilan G’o’bi cho’li orasida yashovchi mo’g’ul va qalmoqlarga

suyangan Xonika bilan temuriylar bir ittifoq tuzsalar, o’zbeklarning butun reja va

maqsadlarini barbod etishlari aniq edi. Shayboniy buni juda yaxshi anglagani uchun

911/1505- yilda o’zining butun harbiy qudrati bilan avvalo Shohruxiya ustiga yurish

boshlab, uni qamal qilishni amr etdi. So’ngra Sirdaryo bo’yiga yurib, Axsiga qadar

bordi, undan o’n besh mil masofada mo’g’ullarning birlashgan va jangga hozir

lashkari turardi. «Shayboniynoma» muallifi har ikki taraf lashkarining o’ziga xos